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Abkirzungen

Wichtige Adressen

Landesjugendwerk
Wirttemberg (EJW)
Buch&Musik

Gunter Burk

Kirchenbezirk Tuttlingen

Angebote vom EJW-Land

Aldingen

Bezirksarbeitskreis

Come in...Girls
Delegiertenversammlung

Freizeit
Foérderverein-Mitgliederversammlung
Gottesdienst

Hausen ob Verena
Jugendgottesdienst

Jungscharcamp
Jugendmissionskonferenz
Landesposaunentag

Mitarbeiter

Netzwerk Fachtag
Ortsverantwortliche

Sommerkirche

Spielenachmittag mit BAK und Férderverein

Haeberlinstr. 1 - 3, 70563 Stuttgart
Tel. 0711 97810, www.ejwue.de
Postfach 800930, 70509 Stuttgart

Tel: 0711 9781-410, buchhandlung@
ejw-buch.de, www.ejw-buch.de
Tuningen, Tel. 07464 571,
guenterbuerk@t-online.de

Irndorf Schénbihl, Hausbelegung
www.kirchenbezirk-tuttlingen.de

begegnen -
begleiten -

beféhigen

Evangelisches Jugendwefk
Bezirk Tuttlingen

Angerstr. 44

78549 Spaichingen
fon 07424 5227
fax 07424 601630
info@ejw-bezirktut.de
www.ejw-bezirktut.de

Vorstand

Glaser, Christoph

(1. Vorsitzender)

Reif, Annette

(2. Vorsitzende)

Figel, Matthias
(Bezirksjugendpfarrer)
Klingler, Ingrid
(Bezirksjugendreferentin)

Reiser, Christa
(Kassiererin)

Bezirksarbeitskreis

Halbritter, Philipp
Hauser, Anna-Lena
Kaspar, Dunja
Klamert, Simon
Kohler, Tina
Messner, Simon

Wieland, Hanna
(Vertr. Posaunenarbeit)

Halbritter, Tobias
(Vertr. Férderverein)

Jugendreferenten (Stadt/Distrikt)

n.n. - EJGS
(Stadt Schwenningen)

n.n. - EJT
(Stadt Tuttlingen)

Skerhut, Yvonne
EJDR (Distrikt Rottweil)

Gemeindediakone
n.n. (Trossingen)

Pohl, Karin

Hausen o.V.
mc.glaser@gmx.de

Gott spricht:

Ich will dem

TIGEN

geben von der Quelle
des lebéncligen

ASPIRS

umsonst.

DIE BIBEL - Offenbarung 21,6

Aldingen
kontakt@annettereif.de

Hausen o.V.
Matthias.Figel@elkw.de

Aldingen
ingrid.klingler@ejw-bezirktut.de
Spaichingen ‘

christa.reiser@ejw-bezirktut.de .
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Aldingen, Philipp.Halbritter@gmx.de
Trossingen, anna-lena.xd@web.de
Trossingen-Schura, dunjakaspar@gmail.com
Tuningen, simon.klamert@web.de
Trossingen-Schura, T.Kohler1 @gmx.net
Trossingen-Schura, simon@messner-home.de

Trossingen, hanna-wieland@gmx.de

Rottweil, THalbritter@gmx.de

Kronenstr. 7, 78054 VS-Schwenningen, 4 !.

Tel. 07720 301361 .

Ubergangsweise: simon.ziegerer@elkw.de *
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Gartenstr. 1, 78532 Tuttlingen,
Tel. 07461 927530, info@eijtut.de

Steinhauserstr. 25, 78628 Rottweil, Tel. 0741
12112, diakonat@ev-kirche-rottweil.de

Dietrich-Bonhoeffer Haus, Lohrstr. 7, 78647
Trossingen, Tel. 07425 325512, diakon@evkt.de

Aldingen, karin.pohl@aldingen-evangelisch.de
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